Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.06.2014г. №154
О назначении выборов главы города Коврова Владимирской области

На основании п.1 ст. 8, п. 1, 3, 6, 7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 93 Закона Владимирской области от 13.02.2003г. №10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской области», ст. 11, п/п 15 п.2 ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, утвержденного решениями Ковровского городского Совета народных депутатов от 15.06.2005г. №100, от 29.07.2005г. №143, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Назначить выборы главы города Коврова Владимирской области на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев